Заключение

О результатах публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Большечурашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики

Объект обсуждения: проект правил землепользования и застройки Большечурашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики.

Основание для проведения:

- Градостроительный кодекс РФ,
- Положение о порядке проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Большечурашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Большечурашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 10.04.2008 №5.

Организатор публичных слушаний: Администрация Большечурашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики.

Место и дата проведения: Здание Асламасского СДК, 27.06.2019г.

Официальная публикация: газета «Вестник Большечурашевского сельского поселения» от 27.06.2019 № 18.

Количество письменных отзывов:

- полученных по почте – нет.

На собрании присутствовало 42 человек.

Заключение

Публичные слушания проведены в соответствии с действующим законодательством и Положением о порядке проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Большечурашевского сельского поселения.

Участники собрания одобрили проект правил землепользования и застройки Большечурашевского сельского поселения.

Проект правил землепользования и застройки рекомендовано направить на рассмотрение Собрания депутатов Большечурашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики.

Председатель комиссии

А.В.Дмитриев

Секретарь комиссии

В.П.Тимофеева